

# Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/14023,35-osob-zatrzymanych-lub-ujawnionych-podczas-minionego-weekendu.html>  
07.07.2024, 05:31

## 35 osób zatrzymanych lub ujawnionych podczas minionego weekendu

---

21.09.2015

---

35 osób, które naruszyły obowiązujące w Polsce przepisy, zatrzymali lub ujawnili podczas minionego weekendu funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. 5 obywateli Rosji narodowości czeczeńskiej zostało zatrzymanych przez polsko - niemiecki patrol ze wspólnej placówki w Świecku. Cudzoziemcy podróżowali pociągiem do Niemiec mimo, że nie posiadali dokumentów uprawniających do przekraczania granicy, a jeden z nich - 22-letni mężczyzna - nie dysponował żadnym dokumentem. Ustalono także, że wszyscy zostali dwa tygodnie wcześniej zobowiązani do powrotu do własnego kraju. W związku z tym, że cudzoziemcy nie wykonali decyzji administracyjnej, skierowano do sądu wnioski o umieszczenie ich w ośrodku dla cudzoziemców.



35 osób, które naruszyły obowiązujące w Polsce przepisy, zatrzymali lub ujawnili podczas minionego weekendu funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej.

5 obywateli Rosji narodowości czeczeńskiej zostało zatrzymanych przez polsko - niemiecki patrol ze wspólnej placówki w Świecku. Cudzoziemcy podróżowali pociągiem do Niemiec mimo, że nie posiadali dokumentów uprawniających do przekraczania granicy, a jeden z nich - 22-letni mężczyzna - nie dysponował żadnym dokumentem. Ustalono także, że wszyscy zostali dwa tygodnie wcześniej zobowiązani do powrotu do własnego kraju.

W związku z tym, że cudzoziemcy nie wykonali decyzji administracyjnej, skierowano do sądu wnioski o umieszczenie ich w ośrodku dla cudzoziemców.

Ponadto 14 nielegalnie przebywających w Polsce obywateli Ukrainy zatrzymali lub ustalili funkcjonariusze z placówek w Jeleniej Górze, Wrocławiu, Kłodzku, Tuplicach, Zgorzelcu i Świecku. Wobec cudzoziemców wszczęto postępowania administracyjne; będą musieli opuścić Polskę.